johs de Trevinno — Jobs recotor — Johs Aldefonsus fecit.

49

1189,—Permuta hecha entre Albertino y su mujer Constanza, con el
Abad de S. Cipriano de Montes de Oca Martín, de un huerto en
Vega, una parte de casa con parra, por una pasada de tierra, en casa
de Lucas, mas L mrs — Mes de Marzo Era de 1227 — (1189 de J. C.).

In Dei nomine. Ego Albertino una cum uxor mea Constanza, bona
voluntate faciamus cambium, cum vobis Domino Martillo, abbas Sancti
Cipriani de Monte Docha, de ello rostro orto, quem habemus in Vega,
cum meam parte de una casa b e nostra parra e cum omnes arbores, qui in
illo sunt. Unde sunt alfe'iriei; illo orto Sancte Marie, e ex alia parte vobis
me'tiPsO qui compratis, e iondo'n Gonzalvo Dolzon per unanl passata
de terra, in casa de Lucas, cum entrada e exida, e in super L morabetinos
alfonsis, e sumus de illis pagados. Si quis hoc cambium retemptare volue-

rit, imprimís ira Dei habeat, e in coto regís terne C rnrs persolvat, e vobis
Martino abbas Sancti Cipriani de Monte de Ocha, Hilad cambium dupla-
tum vel melio ratum, in simili loco restituat. Facta carta mense Marcio in

Era MCCXX VII, regnanrege Aldefonso cum uxore sua regina Alienor,
Burgis, e in Toleto e in Castiella e in omni regno suo — Unde sunt tes-
tes — Martinus capellanus Sancti Laurentii — Gonzalvo cofiero — Jobs

rendol — Don Galteron — Don Luchas — Don Almerich bufo — Jobs de
Río lazedo scripsit.

50

1189.—Privilegio del rey Alfonso VIII, confirmando cuanto él y sus ante'
cesores, habían donado al monasterio de San Cipriano de Montes de

Oca y al abad Martino — XV kalendas junii Era de 1227 — (17 de
inni'o'de 1189 de J. C.).

Regie convenit multitudine subditorum suorum, opera quae Deo sus.
pirante charitate et salubriter, fuerit in Dorarle aprobare et regio I111.111ifni,

&ivont.
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ne et auctolitate protegere. Ideo ego Aldefonsus gratine Deo, Rex Castielle,
et Teleti, una cum uxore mea Alienor, et cum filia mea infantissa Beren-
garia, libenti anicno et voluntate spontanea, Monasterium Sancti Cipriani
de Monte de Oca, situm in loco, qui antiquitas vocabatur Villa Mezquina,
quod Gonzalvus Petres de Siones et uxor ejusElvira, dct-e. primonzlio funda-

-	 ,	 -verunt et beneficiabit Didaeus Xemenez, et ejus bona m
-
üttipl

y
 icavit ipsi,-

et uxor ejus et postrnodum eum, dederunt obtillerunt et reliquerunt, in
Propium monasterium meum, sub defensione et proteci ione mea recipio,
et iterum de manu mea et jurisdicgone, illud Monasterium Deo et cister-	 "-,‘. n k 	 ,

ciensi ordini, pretero, asigno et . te.__Ivreoo\vobis Domino Martine, ejusden
Monasti>rii abbati, vestrisque sucessoritius, et ornnibus fratribus vestris,
¡Wem de gentibus, presentibus et futuris, perpetuo habitandum et inmu-
tabiliter posidendum, cum hospitali suo, quod prope situm in strata pu-
blica, quae ducit ad limina Beati Jacobi, et cum omnibus hereditatibus,
grangiis et possesioniibus suis, ,quas hodie tenet, idem, monaster,iumjustç
et possidet; quarum nomina suscriptis vocabulis -Iiiiahíüs expriniei'ada4;«„,e,>,
grangiam soilicet qua decitur Villa Mezquina, et grangian quae dicitur
Cenclrera, et grangian quae cicitur Mons Spinoso, et grangiam quae dicitur
Quintana xuar, et alberguerain de Cernegua, et grangiam quae vocatur
Co ya bant, grangiam quae vocatur Ocina. Has omnes cum ingressibus
et agressibus, pratis, pascuis, ribis, molendinis, terris, vineis, cultis et

rnemoribus et defesis et cum ornnibus directuris terminis, et per-
tinentiis molendinis, quae sunt in Villa, quae dicitur Arlanzon, pror.aft
polarem ex superiori parte et grangiarn de Orcanos, cum dominio villae
quae pertinet ad regem, et cum collatiis quos ibi habetis, et cum Villa
qua dicitur OF,onirla, cum omtabus .djorejturis et pertinentiis suis, et he-
riditatem de 01or,.quae fuit de Ean—rcis 'Velaseo et hereditatem de Quinta-
na Ferruz, quarn ego dedit Alvaro Petrez, contulit praedicto monasterio;
et Domum quam habetis in Castelo de . Lenzes, cum ortos et vineis suis, et
quas habetis in Quintana in Burueba, juxta pi'ernvilitils et ecclessiam Sanc-
tae Mariae de Rivo sicco, qui est in Castiella veten, cum molendinis, vineis,
ortis et arboribus, solaribus et hereditatis suis, et Monasterium antiquum
Sancti Vincenti de Elon, qui est in Asturiis, cum hereditatibus, montibus
et fontibus, terris et pertinentiis suis, et ortum quem habetis in Barrio de um_
Vega, r'irope ortum Sanet,ae Mariae, et headntign 2uam , babetis in1,
giele quam emiste. is , a Bernardo de Tenda iliee.)444 ificoia,et uxore ejus.

r I

Haec igitur privilegiata hereditatum vestrarum, cum numeratio rota et
stabilis temporibus perpetuis, perseverent cauto in super et firmiter ha-
bendam ,statuo. Quod si quis intra arnbitus terminortun monasterii, vel
intra septa hospitalis quod situm est in strata publica, vielenter intraverit
aut inde aliquid per violencia extraxerit sex nadle solides in cauto pecta-

ft-
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vit et per violationem singularum grangiam vestrarum, pactentur sexce.nti
solidí. Si quis hujus meae donationis, et concessionis privilegium, in